
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang  ngày       tháng 10 năm 2021 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai Biên bản ghi nhớ hợp tác về 
chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021 – 2025 

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Biên bản ghi nhớ hợp tác ngày 03/10/2021 giữa UBND tỉnh Bắc 
Giang và Công ty Cổ phần FPT về chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 
2021 – 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Chánh Văn 
phòng Công ty Cổ phần FPT.  

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Biên bản ghi nhớ hợp tác về 

chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021 – 2025 (sau đây gọi tắt là Tổ 
công tác), gồm các ông/bà có tên sau: 

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác 

1. Giúp UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang chỉ đạo, đôn đốc, 
kiểm tra các sở, ngành, địa phương thực hiện hiệu quả các nội dung theo Kế 
hoạch thực hiện Biên bản ghi nhớ hợp tác giữa UBND tỉnh Bắc Giang và Công 
ty cổ phần FPT, giai đoạn 2021-2025. 

2. Định kỳ trước ngày 20 hằng tháng hoặc khi cần thiết Tổ công tác tổng 
hợp tình hình, kết quả triển khai thực hiện Biên bản ghi nhớ hợp tác; tổng hợp 
khó khăn, vướng mắc của sở, ngành, địa phương, đề xuất phương án giải quyết 
vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền (nếu có), báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem 
xét, quyết định. 

3. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

4. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ công tác 

1. Thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Thành viên 
Tổ công tác được sử dụng bộ máy của cơ quan, đơn vị, bộ phận mình để triển 
khai thực hiện nhiệm vụ của Tổ công tác. 



2 

2. Thành viên Tổ công tác được chia thành 07 nhóm công tác do 01 đồng 
chí lãnh đạo sở, ngành tỉnh Bắc Giang làm nhóm trưởng để giúp Tổ trưởng tổ 
chức triển khai thực hiện nội dung Biên bản ghi nhớ hợp tác theo từng lĩnh vực. 

Điều 4. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở 
Thông tin và Truyền thông, Tỉnh đoàn Bắc Giang, các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (b/c);  
- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- Công ty cổ phần FPT (Số 10, phố Phạm Văn 
Bạch, phường Dịch Vọng, Cầu Giấy, HN); 
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh; 
- Liên minh HTX tỉnh; 
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hiệp hội Bất động 
sản tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ; 
- UBND huyện, thành phố; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, đơn vị; 
- Lưu: VT, KGVX.Cường. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 

 



Phụ lục 
DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /10/2021  
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

 
 

1. Tổ trưởng 

- Ông Mai Sơn – Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Bắc Giang. 

2. Tổ phó 

- Ông Trần Minh Chiêu - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc 
Giang; ĐT: 0965.559.888; 

- Ông Dương Dũng Triều – Chủ tịch FPT Information System (FPT IS), 
Trưởng ban điều hành Chuyển đổi số FPT; ĐT: 0903.412.567. 

3. Các Tổ viên 

3.1. Nhóm Chính quyền số 

- Ông Nguyễn Gia Phong – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 
tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0913.257.216 – Nhóm trưởng; 

- Ông Tô Văn Bình – Trưởng phòng CNTT, Sở Thông tin và Truyền thông 
tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0879.366.966; 

- Ông Phạm Thiện Duy - Giám đốc Khối ngành Chính phủ điện tử, Công ty 
Hệ thống thông tin FPT; ĐT: 0908.140.401; 

- Ông Phạm Minh Tuấn - Phó Giám đốc Khối ngành Chính phủ điện tử, 
FPT IS; ĐT: 0978.554.466. 

3.2. Nhóm Kinh tế số 

- Ông Dương Đại Lâm – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 
Bắc Giang; ĐT: 0974.529.888 – Nhóm trưởng; 

- Ông Nguyễn Văn Khánh – Phó Trưởng phòng CNTT Sở Thông tin và 
Truyền thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0886.088.666; 

- Ông Nguyễn Xuân Việt – Giám đốc Công nghệ FPT IS – ĐT: 
0907.815.868; 

- Ông Nguyễn Quang Thuật - Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Công 
nghệ Sendo; ĐT: 0919.777.773; 

- Ông Trịnh Ngọc Bảo - Giám đốc vận hành Công ty Cổ phần Base 
Enterprise; ĐT: 0969.688.159. 

3.3. Nhóm Xã hội số 

- Ông Nguyễn Gia Phong – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 
tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0913.257.216 – Nhóm trưởng; 

- Bà Vũ Thanh Hòa – Phó Trưởng phòng CNTT Sở Thông tin và Truyền 
thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0886.070.228; 



2 

- Ông Dương Hoàng Nhân - Giám đốc Phát triển Xã hội số FPT; ĐT: 
0903.620.629; 

- Ông Lý Đức Đoàn - Giám đốc Trung tâm Y tế số FPT; ĐT: 
0909.093.829. 

3.4. Nhóm Truyền thông số 

- Ông Ngô Đình Tiến – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 
Bắc Giang; ĐT: 0912.981.377 – Nhóm trưởng;  

- Bà Đặng Thị Vân Hồng - Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, 
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0988.718.807; 

- Ông Ngô Mạnh Cường - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Trực 
tuyến FPT (FPT Online); ĐT: 0904.361.114; 

- Bà Vũ Thị Huyền - Giám đốc Bán hàng khối Địa phương, Sở ban ngành, 
FPT Online; ĐT: 0904.179.486. 

3.5. Nhóm Đào tạo nhận thức chuyển đổi số 

- Ông Ngô Đình Tiến – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 
Bắc Giang; ĐT: 0912.981.377 – Nhóm trưởng; 

- Bà Trần Thị Xuân – Giám đốc Trung tâm CNTT&TT Sở Thông tin và 
Truyền thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0838.180.777; 

- Bà Trịnh Thu Hồng – Trưởng ban Đào tạo FPT; ĐT: 0904.101.006. 
3.6. Nhóm Hạ tầng số và thành phố thông minh 

- Ông Nguyễn Gia Phong – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 
tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0913.257.216 – Nhóm trưởng; 

- Ông Nguyễn Đức Nam – Phó Giám đốc Trung tâm CNTT&TT Sở Thông 
tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0915.406.292; 

- Ông Hoàng Việt Anh - Giám đốc Phát triển Hạ tầng FPT; ĐT: 
0903.298.648; 

- Phạm Thanh Tuấn - Giám đốc Sản phẩm, Công ty Cổ phần Viễn thông 
FPT (FPT Telecom); ĐT: 0903.940.496. 

3.7. Nhóm Thanh niên trong chuyển đổi số 

- Ông Nguyễn Trung Kiên - Bí thư Tỉnh đoàn Bắc Giang; ĐT: 
0967.115.666 – Nhóm trưởng; 

- Ông Hà Tùng Dương – Phó Giám đốc Trung tâm CNTT&TT Sở Thông 
tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang; ĐT: 0989.285.071; 

- Ông Chu Quang Huy - Giám đốc Nhân sự FPT; ĐT: 0973.636.320; 

- Bà Phạm Thị Thu Huyền – Phó Trưởng phòng Ban Nhân sự FPT; ĐT: 
0978.666.48. 


